令和８年１月１０日

松並青葉西町内会会員各位

松並青葉西町内会役員会

令和８年度松並青葉西町内会役員の募集について

日頃より町内会活動にご理解・ご協力を頂き、ありがとうございます。
さて、松並青葉西町内会におきましては、令和８年度の新役員を選任する時期となりました。

つきましては、下記の通り、令和８年度役員の立候補者を募集いたします。

立候補される方は、町内会ＨＰの問い合わせフォームより立候補される旨を役員会にお知らせく
ださい。

なお、立候補者が改選定数に満たない場合は、町内会会則第１１条第５項の規定に基づき抽選

により新役員を選出いたします。（役員経験者、及び次年度、次々年度の班長予定者は抽選の対
象外となります。）

記

1. 令和７年度役員

役 職 氏 名 備 考

理

事

会 長 中川 剛 2年目（改選）

副会長 福屋 晃志 1年目

会 計 宮内 宏和 2年目（改選）

理 事

大塚 大介 2年目（改選）

林 江美 2年目（改選）

北村 知宏 1年目

福井 友規 1年目

間宮 啓輔 1年目

監 事 三吉 京 2年目（改選）

長塚 匡史 1年目

2. 役員募集数：５名 （改選数：５名）

※ 役員の改選については、役員業務の引継ぎ等の関係上、役員定数の半数を改選いたします。

※ 新役員の任期は2年とし、役員の役職は新役員が決定後に役員の互選により定めます。

3. 立候補の締切り：令和８年２月７日（土）

※ 立候補される方は、町内会ＨＰの問い合わせフォームより立候補される旨を役員会にお知らせください。

        ↓問い合わせフォーム       ↓町内会ホームページ

4. 役員の抽選について
今回の募集にて改選数に満たない場合には、役員会にて抽選を行います。

※ 令和８年度の定期総会は、４月中旬頃に開催予定です。

以上

<参考> 今年度班長、および次年度、次々年度班長予定者

班
今年度

（令和７年度）

次年度

（令和８年度）

次々年度

（令和９年度）

入会戸数

（2025年1月時点）

1班 小 平 髙 瀬 檜 垣 20

2班 冨 田 益 野 中 村 8

3班 青 山 跡 部 髙 瀨 14

4班 髙 尾 辻 平 賀 18

5班 綿 引 田 中 和田山 19

6班 岡 部 末 留 中 澤 16

7班 吉 田 長 潟 塚 原 15

8班 山 瀬 曽 我 児 島 18

9班 合 田 富 田 菊 池 12

10班 今 井 武 藤 堀 20

11班 福 田 難 波 益 子 16

12班 吉 野 緑 川 神 谷 14

13班 苅 谷 安 藤 末 崎 11

14班 小 野 泊 日 高 18

15班 髙 木 広 田 福 手 19

16班 仁 田 板 垣 川 合 15

17班 田部井 根 岸 山 口 14

18班 福 山 三 浦 八木橋 19

19班 鈴 木 岡 田 奥 原 19

20班 高 瀬 小 澤 田 村 13

21班 丸 山 緒 方 植 村 16

22班 唐 津 浦 川 工 藤 15

23班 成（ソン） 迫 田 山 田 12

24班 清 原 正 者 饗 庭 15

25班 小 倉 会 田 寺 内 17

26班 原 田 湧 田 髙 瀬 20

27班 髙 木 神 林 神 長 18

28班 吉 井 白 井 丹 羽 18

29班 宇 野 ギリシャ 對 馬 17

30班 笠 原 YADANAR 北 嶋 17

31班 川 野 谷地舘 長 塚 18

32班 渡 邉 飯 山 安 藤 16

33班 秋 元 寺 尾 阿 部 19

※ 令和８年度及び令和９年度の班長予定者は、名簿（回覧簿）の順で割り振っています。

 調整が必要な班はご連絡下さい。